
UCHWAŁA NR II/ 9 /2018
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 27 listopada 2018 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Borku Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z poźn.zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2, 3 i 4 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018r., poz. 1260 

z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936) Rada Miejska Borku Wlkp. 

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Burmistrza Borku Wlkp. - Pana Marka Rożka wynagrodzenie miesięczne 

w wysokości 10.180,00 zł, na które składa się:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości

2) dodatek za wieloletnią pracę 20%

3) dodatek funkcyjny w wysokości

4) dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj.

4.700,00 zł

940,00 zł

1.900,00 zł

2.640,00 zł

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVI/296/2018 Rady Miejskiej Borku Wlkp.

z dnia 08 czerwca 2018 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rorrńald Nelke

Rac ca Prawny
Opracowała:
Wiesława Wójcik



UZASADNIENIE 
UCHWAŁA NR II/ 3 Z2018 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 27 listopada 2018 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Borku Wlkp.

W związku z rozpoczęciem przez Burmistrza nowej kadencji, Rada Miejska 

Borku Wlkp. jest zobowiązana podjąć nową uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

Burmistrza Borku Wlkp.


